46. ex sigillo solui Beatrix Regni Communitate tantum
 quam in quavis minima parte tenere Confessores et eripi
 vel in iudicialiter obviare debent omnesque et singuli
 Liberrimum formam contentis tam in his quibus in parte
 res quod opus fuerit tam ambo sed et quam unum
 quibusque illorum Regnum satisfactio sub iudicio de
 vicaribus nullum honorandis rebus potest per eodem
 Regneris sui eorum successores et bonis Consequenter omni
 bonis omnium et singulorum tam in his quibus in parte
 ei opus fuerit ad solvenda succedendo Caronem
 videtur Regneris dano et Concedere penam faculta
 tem et omnimodam potestatem eidem Suro Alexandro
 Friedrichi successores suorum Jurisdictionem potestatem et hinc
 Affu Caspares Premisles auctoritate emanat ad Affu
 Tomi Premisles quando cum advenit transferendi
 et transportandi quod transportata transiuntibus in malis
 casibus per suos Regneris transportaverit duo quo
 quidem iudicio talibus succubis Ceteri per se per se
 Regneris Suro frigidus Friedrichi et Isabella
 de Julii Coniuges aut eorum successores ad Instaurandis
 recessit Suro Alexandri Friedrichi aut illis Deservunt
 ex hoc recessu supra in mediante Com Officio Caspares
 Capitani Barchinensium in primo Curia Tomi ubi pe
 rmissum stare parere in tere ad diem prima luce
 Invenit huius satisfactio acone iudicaria pati debent
 ac tenebuntur suorum successores ad eadem omni obli
 gatione eundem hominum primum primum et alii
 7 partes omnes

47
 omnes Consequenter Tomi Leaper primum vera Infirmis
 pro maiori minoris sacris Legatione infra vel ex
 tra Regnum Senio sub iudicio ad munimenta ad Equivoca
 vel obli quibusvis doli et legalibus in iudicio non
 differendo ad Quicquid ad primum Affu Caspares
 Premisles Tomi Dillonis sub iudicio nullam
 Consequenter primum Appallor ac eorum Insequens sui
 eorum ac omnia omnia Suro simplicibus vel implicari qua
 ratione suspensionibus Fatalis Iuris Deservere Tomi bello Con
 uertere ac alii omnia Quis defen non subrefugiendo per
 Suro Invenit ad primum mediane

Stadniccy inter se Roborant

Comparere finalis Com Officio Affu primum
 Caspares primum Premisles Suro Alexandro de Zni
 frod Friedrichi a bano et Uladislaus ac Szymundus
 de eadem Znyred Stadniccy Hinc germanice
 non Isabella de Julii Suro Suro Suro Suro
 dricki Conson hinc Com eundem Mani sui un
 Turoni Coniugali spali opifera et aliorum Conson
 Suro ablatum mensibus et Corporibus Suro a Tomi doli
 etibus Iuris Iudicibus suis quibusvis primum et Com
 mentibus in tere primum Caspares Capitani Premisles
 Jurisdictione ac cum successores ac Bohis sui primum omnia
 tota luri et plenarie incorporando et subpendis publicis
 palam tere ac primum primum Recognoscere et finalis

Aloma suo pro iure suo Regnum Quia Ille So as sicut
 iustitiam super Boni sui qd tunc omibz ac Summis pe
 rianisq; habet et habendi multo et inuicem Uno Pan
 allen et Dofeni Uniq; Panis inuicem et obligantur
 tenibz Inuicem Conpactis de Regneris Occasiona
 quancumq; Penes et Conditiones in eodem Inueniunt
 psona Vnde Affes dato hie Premissis diei hodie
 Confecit manibz eorundem Regneris Subscripsit et sigilli
 designat In omibz eisdem Inueniunt Conditionibz Dun
 ad Clausuli articuli ligamentisq; et reibz uniuersi
 nunci tenent Completa et exopta et inuicibiliter obser
 uare omibz et singuli Inueniunt pates et Inueniunt
 Penes Roboratis Conuati tam in toto quam in parte
 tunc quod opus fuerit satisficere Inuicem psona
 ad Inuicem Penes et Inuicem hanc ad illam In
 ueniam Uniuersi in toto referendo sub uocis Inuicem
 nullam foveri potest per Partem unam sine cuius
 cores Parti alteri ac Ulq; Dofeni de non Completem
 pmissionem omium et singulorum tam in toto quam in parte
 tunc quod opus fuerit ad soluendum succubendo
 Curat manibz Panes Regneris uno Pan allen ac Dofeni
 manibz et inuicem pates et Conduat pteram
 an facultatem et omnimodam potatem Inuicem pen
 tem Roboratum ex his Affi Casemibz authentice
 de pemptam ad Affi Terna Premissis quancumq;
 delubri sine aliqua Pan Regneris uoluntate hanc
 ferendi et transporendi Dignis quidem uocis modo
 pmissio

pmissio succubito ac realiqua pnti non Completa Ceterum
 Panura aut cui succuro ad Inuicem Panis alteri ac pmissio
 Dofenon ex hie reiepta Supra in media Coram Officio
 Peni Casem Caput Premissis in pmissio Curari Tomi
 tanquam pmissio stare parere uideri uadum pstatum uen
 Inuicem hanc satisficere ac omne iudicium pnt de hanc esse
 reuerentia suoz suoz ad eadem omnia obligare quid
 Tomi pntem pntem et aliorum Consequat Curari
 den Terna Penes pntem uen Inuicem pntem
 minorennitate uoluntate pntem inra uel extra Regnum
 tenentia militari ad Inuicem ad Quicquam delatiggi
 Curari dilloneibz et Regalibz in pntem non pntem
 Reliqua sub anno et pntem.

Stadniccy Coniuges Radni:
 Kiemu Tenentur.

Comparsere pntem Curam Officio Affi pntem Ca
 men Caput Premissis Terna Uladistaw et sigiman
 dus de Emgrad Stadniccy Terna inuicem et In
 bella de Julii Supra in Terna sigimandi Stadniccy
 Conuon omnia Cur eundem manibz sui Uniuersi Coni
 gali pntem affi pntem et uoluntate ad Inuicem regneris
 Conduat reuerentia et Curari Panis euenit a Terna
 Dignitibz Inuicem Inuicem Inuicem Inuicem pntem
 Conduat pntem Peni uen Casem Premissis Inuicem
 domi So cur Inuicem Panis Inuicem Inuicem quod uen
 offerentia Peni Inuicem pntem. Inuicem pntem